

OR.Oz.0022.7.2024

**PROTOKÓŁ NR 335/2024**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 26 lutego 2024 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.
  - 5.2. Wniosek Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego działającego za pośrednictwem Tomasza Smolińskiego Mentis Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim – projekt uchwały Zarządu Powiatu.
  - 5.3. Wniosek Zarządu Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z siedzibą w Ciechocinku o ufundowanie medali i pucharów dla zwycięzców turnieju bokserskiego pn. „I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Kadetek - Ciechocinek 2024” – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 26 lutego 2024 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Andrzej Łozicki i Małgorzata Wdowczyk.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 334/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 lutego 2024 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.  
Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 334/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 lutego 2024 r.*

**Ad 4.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.  
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.  
Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 623/2024 w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 21 lutego 2024 r. znak: RS.600.2.1.1.2024 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Wniosek Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego działającego za pośrednictwem Tomasza Smolińskiego Mentis Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim – projekt uchwały Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego działającego za pośrednictwem Tomasza Smolińskiego Mentis Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować zamierzenie Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego działającego za pośrednictwem Tomasza Smolińskiego Mentis Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim i podjąć uchwałę w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej dot. „Przebudowy i rozbudowy ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim” w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował zamierzenie Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego działającego za pośrednictwem Tomasza Smolińskiego Mentis Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim i podjął uchwałę nr 624/2024 w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej dot. „Przebudowy i rozbudowy ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 20 lutego 2024 r. znak: AB.6749.4.2024 wraz z wnioskiem Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego działającego za pośrednictwem Tomasza Smolińskiego Mentis Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku z dnia 15 lutego 2024 r. o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy Wschodniej w Aleksandrowie Kujawskim oraz projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Wniosek Zarządu Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z siedzibą w Ciechocinku o ufundowanie medali i pucharów dla zwycięzców turnieju bokserskiego pn. „I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Kadetek - Ciehocinek 2024” – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.3. Wniosek Zarządu Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z siedzibą w Ciechocinku o ufundowanie medali i pucharów dla zwycięzców turnieju bokserskiego pn. „I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Kadetek - Ciehocinek 2024”.

Zarząd Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z siedzibą w Ciechocinku zwrócił się o udzielenie wsparcia finansowego w wysokości 1.500 zł z przeznaczeniem na zakup medali i pucharów dla zwycięzców turnieju bokserskiego pn. „I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Kadetek - Ciehocinek 2024”, który odbędzie się w dniach od 27 lutego do 2 marca 2024 r. w ciechocińskiej hali OSiR mieszczącej się na ul. Lipnowskiej 11C. Klub zobowiązuje się do umieszczenia logo Powiatu Aleksandrowskiego na plakatach i materiałach promocyjnych, a informacja o wsparciu ma zostać zamieszczona na portalach społecznościowych oraz przedstawiona podczas trwającej imprezy.

**Pan Andrzej Łozicki** – rekomenduję udzielenie wsparcia finansowego Klubowi.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Zarządu Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z siedzibą w Ciechocinku i udzielić wsparcia finansowego w wysokości 1.500 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na sport z przeznaczeniem na zakup medali i pucharów dla zwycięzców turnieju bokserskiego pn. „I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Kadetek - Ciehocinek 2024”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Zarządu Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z siedzibą w Ciechocinku i postanowił udzielić wsparcia finansowego w wysokości 1.500 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na sport z przeznaczeniem na zakup medali i pucharów dla zwycięzców turnieju bokserskiego pn. „I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Kadetek - Ciehocinek 2024”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 23 lutego 2024 r. znak: PS.0532.1.2024.S wraz z wnioskiem Zarządu Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z siedzibą w Ciechocinku z dnia 23 lutego 2024 r. o ufundowanie medali i pucharów dla zwycięzców turnieju bokserskiego pn. „I Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Kadetek - Ciehocinek 2024”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

**Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:04.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....